
 

 

 

ZP.272.20.2024                          Nowy Sącz, dnia 20 listopada 2024 r. 

 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT NA CZĘŚĆ I, II, III, IV i V ZAMÓWIENIA 

UDOSTĘPNIANA NA PODSTAWIE ART. 253 UST. 2 USTAWY PZP  
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA NA CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA  

UDOSTĘPNIANA NA PODSTAWIE ART. 260 UST. 2 USTAWY PZP  
 

                                     
Dotyczy: zamówienia na prace geodezyjne dla celów gospodarowania nieruchomościami. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity  
Dz. U. z 2024 r. poz. 1320/, zwanej dalej „ustawą Pzp”, zamawiający Powiat Nowosądecki  
z siedzibą ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „zamawiającym”, informuje, że na podstawie 
art. 239 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert na realizację części I, II, III, IV i V 
zamówienia.  
 
 

I. W postępowaniu oferty złożyło trzech wykonawców. 
1) W postępowaniu na  część I zamówienia obejmującą naniesienie na kopii mapy ewidencyjnej granic 

parcel gruntowych l.kat.459/5, 462/3, 569/11, 462/2, 438/2, 501/2 położonych w b.gm.kat. 
Dąbrowa oraz linii maksymalnego piętrzenia wody na podstawie danych przekazanych przez 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie, 
za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez wykonawcę PRZEDSIĘBIORSTWO 
USŁUGOWE STÓJ, KUKLICZ, MOSKAŁA SPÓŁKA JAWNA, z siedzibą: Biała Niżna 489, 33-330 
Grybów. 
Podstawa prawna wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ustawy Pzp.  
Podstawa faktyczna wyboru najkorzystniejszej oferty: zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu 
o kryteria: cena ofertowa brutto 60%, doświadczenie geodety wyznaczonego do realizacji 
zamówienia 40%. Jest to oferta najkorzystniejsza, przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości 
do ceny.  
 

Poniżej zamawiający podaje nazwę i siedzibę wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz nazwy  
i siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 
 
 
 

Nr oferty 

 
Nazwa albo imię  

i nazwisko oraz siedziba  
lub miejsce 

wykonywania 
działalności  albo 

miejsce zamieszkania 
wykonawcy  

Elementy oferty podlegające ocenie 

Cena 
ofertowa 

brutto  

Doświadczenie  
geodety 

wyznaczonego  
do realizacji  
zamówienia 

Kryteria oceny oferty 

Łączna 
punktacja 

Cena 
ofertowa 

brutto 

Doświadczenie  
geodety 

wyznaczonego 
do realizacji 
zamówienia 

60% 40% 

2 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
USŁUGOWE STÓJ, 

KUKLICZ, MOSKAŁA 
SPÓŁKA JAWNA 
Biała Niżna 489 
33-330 Grybów 

4 000 zł 20 opracowań 60 pkt 40 pkt 100 pkt 



 

 
2) W postępowaniu na  część II zamówienia obejmującą sporządzenie mapy z proponowanym 

przebiegiem służebności gruntowej pasem o szerokości 3 m przebiegającym przez działkę 
ewidencyjną nr 358/1 w obrębie Czarny Potok w gminie Łącko, objętą księga wieczystą nr 
NS1S/00061051/0 wzdłuż jej zachodniej granicy, na rzecz każdoczesnego właściciela działki 
ewidencyjnej 357/1 w obrębie Czarny Potok w gminie Łącko, objętej księgą wieczystą nr 
NS1S/00085040/4, za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez wykonawcę 
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE STÓJ, KUKLICZ, MOSKAŁA SPÓŁKA JAWNA, z siedzibą: Biała Niżna 
489, 33-330 Grybów. 
Podstawa prawna wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ustawy Pzp.  
Podstawa faktyczna wyboru najkorzystniejszej oferty: zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu 
o kryteria: cena ofertowa brutto 60%, doświadczenie geodety wyznaczonego do realizacji 
zamówienia 40%. Jest to oferta najkorzystniejsza, przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości 
do ceny.  
 

Poniżej zamawiający podaje nazwę i siedzibę wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz nazwy  
i siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
 

 
 
 

3) W postępowaniu na  część III zamówienia obejmującą sporządzenie mapy synchronizacyjnej  
z wykazem zmian gruntowych dla działki ewidencyjnej nr 906/3 o pow. 0,06 ha położonej w obrębie 
ewid. Łącko, jednostka ewidencyjna Łącko - w celu regulacji stanu prawnego nieruchomości, za 
najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez wykonawcę PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE 
STÓJ, KUKLICZ, MOSKAŁA SPÓŁKA JAWNA, z siedzibą: Biała Niżna 489 33-330 Grybów. 
Podstawa prawna wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ustawy Pzp.  
Podstawa faktyczna wyboru najkorzystniejszej oferty: zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu 
o kryteria: cena ofertowa brutto 60%, doświadczenie geodety wyznaczonego do realizacji 
zamówienia 40%. Jest to oferta najkorzystniejsza, przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości 
do ceny.  
 

Poniżej zamawiający podaje nazwę i siedzibę wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz nazwy  
i siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
 
 

Nr oferty 

 
Nazwa albo imię  

i nazwisko oraz siedziba  
lub miejsce 

wykonywania 
działalności  albo miejsce 

zamieszkania 
wykonawcy  

Elementy oferty podlegające ocenie 

Cena 
ofertowa 

brutto  

Doświadczenie  
geodety 

wyznaczonego  
do realizacji  
zamówienia 

Kryteria oceny oferty 

Łączna 
punktacja 

Cena 
ofertowa 

brutto 

Doświadczenie  
geodety 

wyznaczonego 
do realizacji 
zamówienia 

60% 40% 

2 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
USŁUGOWE STÓJ, 

KUKLICZ, MOSKAŁA 
SPÓŁKA JAWNA 
Biała Niżna 489 
33-330 Grybów 

1 500 zł 20 opracowań 60 pkt 40 pkt 100 pkt 



 

 

 

 

Na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy Pzp zamawiający unieważnia postępowanie na 
realizację części III zamówienia, gdyż cena najkorzystniejszej oferty 5 000 zł przewyższa 
kwotę 2 460 zł, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 
4) W postępowaniu na  część IV zamówienia obejmującą sporządzenie mapy z projektem podziału dla 

działki ewid. nr 594/12 o pow. 0,58 ha, położonej w jednostce ewidencyjnej Rytro, obręb ewid. Rytro - 
w celu rozdzielenia dwóch stanów prawnych w obrębie ww. nieruchomości, za najkorzystniejszą 
uznana została oferta złożona przez wykonawcę Katarzynę Niedzielę prowadzącą działalność 
gospodarczą pod firmą: KATARZYNA NIEDZIELA GeoLand Biuro Geodezyjne, z siedzibą: ul. Dukielska 
79, 38-300 Gorlice. 
Podstawa prawna wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ustawy Pzp.  
Podstawa faktyczna wyboru najkorzystniejszej oferty: zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu o 
kryteria: cena ofertowa brutto 60%, doświadczenie geodety wyznaczonego do realizacji zamówienia 
40%. Jest to oferta najkorzystniejsza, przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny.  
 

Poniżej zamawiający podaje nazwę i siedzibę wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz nazwy  
i siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert i łączną punktację: 

Nr oferty 

 
Nazwa albo imię  
i nazwisko oraz 

siedziba  
lub miejsce 

wykonywania 
działalności  albo 

miejsce zamieszkania 
wykonawcy  

Elementy oferty podlegające ocenie 

Cena 
ofertowa 

brutto  

Doświadczenie  
geodety 

wyznaczonego  
do realizacji  
zamówienia 

Kryteria oceny oferty 

Łączna 
punktacja 

Cena 
ofertowa 

brutto 

Doświadczenie  
geodety 

wyznaczonego 
do realizacji 
zamówienia 

60% 
 

40% 

2 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
USŁUGOWE STÓJ, 

KUKLICZ, MOSKAŁA 
SPÓŁKA JAWNA 
Biała Niżna 489 
33-330 Grybów 

5 000 zł 20 opracowań 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

Nr ofert 

 
Nazwy albo imiona  

i nazwiska oraz siedziby  
lub miejsca wykonywania 
działalności  albo miejsca 

zamieszkania 
wykonawców  

Elementy oferty podlegające ocenie 

Cena 
ofertowa 

brutto  

Doświadczenie  
geodety 

wyznaczonego  
do realizacji  
zamówienia 

Kryteria oceny oferty 

Łączna 
punktacja 

Cena 
ofertowa 

brutto 

Doświadczenie  
geodety 

wyznaczonego 
do realizacji 
zamówienia 

60% 40% 

2 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
USŁUGOWE STÓJ, 

KUKLICZ, MOSKAŁA 
SPÓŁKA JAWNA 
Biała Niżna 489 
33-330 Grybów 

12 000 zł  20 opracowań 30 pkt 40 pkt 70 pkt 

3 

KATARZYNA NIEDZIELA  
GeoLand Biuro 

Geodezyjne 
ul. Dukielska 79 
38-300 Gorlice 

6 000 zł 1000 opracowań 60 pkt 40 pkt 100 pkt 



 

 
 
 

5) W postępowaniu na  część V zamówienia obejmującą wykonanie wyznaczenia punktów granicznych 
ujawnionych w EGiB wraz ze stabilizacją - działek ewid. 177/29, 177/43, 177/46, 177/67, 177/68, 
obręb ewid. Marcinkowice, jednostka ewid. Chełmiec, stanowiących wł. Powiatu Nowosądeckiego, 
obj. KW NS1S/00093921/3 wraz z okazaniem dróg wewnętrznych oznaczonych jako działki nr 177/82 i 
177/84, obj. KW NS1S/00128716/8 – celem okazania granic nowym nabywcom działek.  Ww. działki 
powstały z podziału zaewidencjonowanego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej pod numerem 4064/42/2006, za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez 
wykonawcę Annę Mandryk prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą: Geodeta Uprawniony 
Anna Mandryk, z siedzibą: ul. Bielowicka 12, 33-300 Nowy Sącz. 
Podstawa prawna wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ustawy Pzp.  
Podstawa faktyczna wyboru najkorzystniejszej oferty: zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu o 
kryteria: cena ofertowa brutto 60%, doświadczenie geodety wyznaczonego do realizacji zamówienia 
40%. Jest to oferta najkorzystniejsza, przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny.  
 

Poniżej zamawiający podaje nazwę i siedzibę wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz nazwy  
i siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert i łączną punktację: 

 
II. Zamawiający informuje, że nie odrzucił żadnej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

 
 

Beata Zięcina – Kasieczka 
Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1011626 
2. a/a  

Nr ofert 

 
Nazwy albo imiona  

i nazwiska oraz siedziby  
lub miejsca wykonywania 
działalności  albo miejsca 

zamieszkania 
wykonawców  

Elementy oferty podlegające ocenie 

Cena 
ofertowa 

brutto  

Doświadczenie  
geodety 

wyznaczonego  
do realizacji  
zamówienia 

Kryteria oceny oferty 

Łączna 
punktacja 

Cena 
ofertowa 

brutto 

Doświadczenie  
geodety 

wyznaczonego 
do realizacji 
zamówienia 

60% 40% 

1 

Geodeta Uprawniony 
Anna Mandryk 

ul. Bielowicka 12 
 33-300 Nowy Sącz 

5 900 zł 2000 opracowań 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

2 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
USŁUGOWE STÓJ, 

KUKLICZ, MOSKAŁA 
SPÓŁKA JAWNA 
Biała Niżna 489 
33-330 Grybów 

12 000 zł  20 opracowań 29,50 pkt 40 pkt 69,50 pkt 

3 

KATARZYNA NIEDZIELA  
GeoLand Biuro 

Geodezyjne 
ul. Dukielska 79 
38-300 Gorlice 

 

9 000 zł 1000 opracowań 39,33 pkt 40 pkt 79,33 pkt 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1011626

